
   

 

   

 

2020 年 4 月 7 日 

 

受講生各位 

 

 
奈良県橿原市新賀町 232 橋本第 2ビル 2階 

TEL: 0744-29-1043 

MAIL: admin@programming-academy.jp 

 

コロナウイルス感染症対策における当教室の対応について 

 

平素よりご高配賜り、誠にありがとうございます。 

本日夕方より、7都府県で緊急事態宣言が出されることに決まりました。 

つきましては再度、コロナウイルス感染症対策について、当教室では下記の内容を

取り組んでおりますことを通知いたします。 

 

 

 ロボット、プログラミング両教室共にいつも以上に席を離しております。 

 一定間隔毎に換気を行います。 

 入退室時に消毒を徹底します。 

 レッスン毎に机や PC 周りを殺菌シート等でふき取ります。 

 スタッフにはマスクの着用を徹底しております。 

 

また、以前ご連絡させていただきましたが、もし今月分をコロナウイルスへの影響

を加味してお休みされる場合は約款の「振替は当月のみ」という条項を今回のみ無効

にし、5月以降への振替も可能とします。 

今後の事態がもし悪化した際には当教室も休校となる場合がございます。予めご了

承ください。 

 

今回の感染症によって皆様多大な影響を受られたかとは思いますが、当教室では少

しでも事態が好転するよう努めてまいります。その際に皆様にもご協力をお願いする

かとは存じますが、なにとぞよろしくお願いいたします。 

 

mailto:admin@programming-academy.jp

